Председателю Правления
СОО «Футбольный клуб «СТАРТ»
Филиппову М. А.
Заявление

Прошу принять меня в члены Спортивного Общественного Объединения «Футбольный клуб «СТАРТ».
ФИО (полностью) _____________________________________________________
Дата рождения: «___» _____ ________ г. Гражданство _______________________
Место жительства: ____________________________________________________
Телефоны (дом,  моб, Viber): ____ __________; ____ ___________; ____ __________
Место работы (учебы), должность: _______________________________________
___________________________ , номер рабочего телефона: _____  ___________

Дата: «___» ____ 201__ г.				Подпись ______________________

Мой ребёнок: ________________________________________________ ДР: «____» ____ _______ г.
(ФИО полностью)						Дата рождения
[bookmark: _GoBack]Место учёбы, класс ______________________________________________________